
UCHWAŁA NR 289/XXXI/22 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w miejscowości MAŃKOWO 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwy drogom wewnętrznym w miejscowości Mańkowo: 

1) „Cicha” – na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 67/25, 

2) „Radosna” – na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 67/17. 

2. Lokalizacje oraz nazwy ulic, o których mowa w § 1, ilustruje załącznik graficzny, stanowiący załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 08D2C889-83BF-45E8-BE1F-3B0684C3D769. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 289/XXXI/22

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

Id: 08D2C889-83BF-45E8-BE1F-3B0684C3D769. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-04-08T12:13:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




